ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения Троицкий сельсовет

Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации

2 мая 2023 г.

                 с.Троицкое                                                 №31

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Троицкий сельсовет от 30.04.2021 года №20 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения Троицкий сельсовет Лев-Толстовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Троицкий сельсовет от 30.04.2021 года №20 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

2. Обнародовать настоящее постановление доступными средствами.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Троицкий сельсовет

                       Н.М.Меркулов